
 

  Zarządzenie nr 43/2025  
  Starosty Nowodworskiego  

    z dnia 3 czerwca 2025 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 września  
2024 r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 
wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych  
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305 z 26.11.2019, str. 17 oraz Dz. Urz. UE L 347  

z 20.10.2020, str. 1) oraz art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia  

20 września 2024 r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „ 6. Zgłoszenia, o których mowa  

w § 4 rejestrowane są przez Zespół zgodnie z wzorem rejestru określonym w Załączniku  

nr 3 do procedury. Dane w rejestrze zgłoszeń wewnętrznych są przechowywane przez okres  

3 lat od dnia przyjęcia zgłoszenia.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3  
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa. 
 

 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób wykonujących 

pracę poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 23 i przy ul. Warszawskiej 28b oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 
STAROSTA 
       (-) 

    Barbara Ogrodowska 
 


